様式第2号(第5条関係)

育 英 生 決 定 通 知 書

 決定番号第    号

学校名

氏 名

     年度育英生として決定し、下記のとおり育英金を貸与します。

貸与

期間

自      年  月  日

              ( ケ月)

至      年  月  日

金

額

 月額     円

         年  月  日

           様

大阪狭山市教育委員会          印

※ この通知書は、確実に保存し、照会その他の連絡の際は決定番号を明記すること。